Pembelajaran 16 (enam belas) minggu atau 560 (lima ratus enam puluh) jam kumulatif sampai 

dengan 24 (dua puluh empat) minggu atau 840 (delapan ratus empat puluh) jam kumulatif 

diberikan pengakuan setara dengan 20 (dua puluh) sks; 

b. Pembelajaran antara 40 (empat puluh) minggu atau 1400 (seribu empat ratus) jam kumulatif 

sampai dengan 48 (empat puluh delapan) minggu atau 1680 jam kumulatif diberikan 

pengakuan setara dengan 40 (empat puluh) sks. 

(2) Konversi juga dapat dilakukan melalui pengakuan prestasi mahasiswa menjadi kegiatan MBKM 

dalam perlombaan yang diselenggarakan oleh lembaga atau organisasi nasional dan internasional